
Zarządzenie nr 210/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 08 grudnia  2020  r. w sprawie:
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 210/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 08 grudnia 2020 r. w sprawie: [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-12-14 08:53)
  

Data: 
2020-12-14

Kadencja: 

2010-2014

Nr zarządzenia: 
210

Zarządzenie Nr 210/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 08 grudnia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej przeprowadzającej  postępowanie
egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego

Na podstawie art. 9g Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz.U.2019r. poz.
2215 z późn. zm. ) Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce zarządza, co następuje:

 

§1

 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla poniższych nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy
na stopień nauczyciela mianowanego w dniu 29 grudnia 2020r.:

 

I. Dla pani Lucyny Spytek – nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej i przedszkolnej w Szkole
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Stadnikach,

w składzie:
1. Pani Małgorzata Góralik - Piętka        Przewodnicząca Komisji

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie  

3. Pani Bernadetta Kańska   Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała
Wyszyńskiego w Stadnikach

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2102020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-08-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2102020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-08-grudnia-2020-r-w


Zarządzenie nr 210/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 08 grudnia  2020  r. w sprawie:
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

4. Pani Katarzyna Wilkołek ekspert z listy MEN – kwalifikacje:                         

1) mgr pedagogiki;

2) nauczanie początkowe

3) oligofrenopedagogika

4) zarządzanie oświatą

5) przyroda

5. Pani Barbara Figlewicz                                                      

 

ekspert z listy MEN – kwalifikacje:

1) mgr filologii polskiej
2) wychowanie przedszkolne
3) zarządzanie oświatą

4) informatyka
5) diagnoza i terapia psychopedagogiczna

                                                                              

 

 

II. Dla pani Katarzyny Postrzech   – nauczyciela wychowania przedszkolnego w Szkole Podstawowej
im. Marii Konopnickiej w Brzączowicach w składzie:
1. Pani Małgorzata Góralik - Piętka Przewodnicząca Komisji

2. Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Krakowie  

3. Pani  Grażyna Kwiecińska Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej
w Brzączowicach

4. Pani Katarzyna Wilkołek         ekspert z listy MEN

5. Pani Barbara Figlewicz                       ekspert z listy MEN

 

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                 

 

 

 

Skan zarządzenia nr 210/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 08 grudnia 2020 roku. 
[2]

 

  

Strona 2 z 3

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/210_4.pdf


Zarządzenie nr 210/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 08 grudnia  2020  r. w sprawie:
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2102020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-08-grudnia-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/210_4.pdf

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2102020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-08-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-2102020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-08-grudnia-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/210_4.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/210_4.pdf

